[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発23－007
　　　　　　2023年12月5日
ライオンズクラブ国際協会
各関係事務所
ライオンズクラブ国際協会 333-Ｃ 地区
各ライオンズクラブ 会長・幹事 　各位

ライオンズクラブ国際協会
333－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ瀧本　和男

333-C地区キャビネット事務局 冬期休暇のお知らせ

拝啓　寒冷の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素はご協力を頂き誠に有難うございます。
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区 キャビネット事務局では、下記の通り
冬期休暇とさせて頂きますのでご了承の程お願い申し上げます。
敬具
記

休 暇 期 間：	2023年12月28日（木）～ 2024年1月4日（木）

緊急連絡先：	地区ガバナー	　　　Ｌ北野　淳子 携帯： 090－7737－6211
キャビネット幹事　　Ｌ瀧本　和男 携帯： 090－3236－1059

※12月28日（木）は午前中で業務を終了させていただきます。
※通常業務は1月5日（金）から行います。
以上

同文写送信先： キャビネット構成員等

image2.png